Isadora Miranda Gusmao Nunes <isadora.gusmao@ifsertao-pe.edu.br>

A/c: Isadora
1 mensagem

Vendas 8 <vendas8.ioc@gmail.com> 26 de setembro de 2022 08:39
Para: isadora.gusmao@ifsertao-pe.edu.br

Prezada Isadora, bom dia!

Confirmo o recebimento da pré-inscrição das servidoras: Ana Aglaê Freire Araujo e Andreia Cristina Da Silva
Barbosa no Curso Online: Averbação de Tempo de Serviço e de Contribuição na Administração Pública,
Atualizado com a NOVA Portaria MTP 1.467/2022 e IN INSS 128/2022, programado para o período 05 a
09/12/2022

·         Esclarecemos que o acesso ao curso online será liberado após a confirmação do evento.

·         O servidor somente irá participar do curso após o envio do empenho/ordem de serviço ou
autorização/depósito em conta.

Dados para a elaboração do empenho:

ONE CURSOS - Treinamento, Desenvolvimento e Capacitação LTDA
CNPJ: 06.012.731/0001-33

Inscrição Estadual: 07.450.679/001-48
Banco Bradesco: 237  -  AG: Ag: 0606 C/C: 561939-4

A empresa é Optante pelo Simples Nacional desde 01/01/2015.

Próximo à data entraremos em contato por e-mail e telefone.

Desde já nos colocamos à inteira disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam necessária.

Estamos à disposição.

Atenciosamente,

Andrea Marquete

One Cursos – Treinamento e Desenvolvimento

(61) 3032-9026/(61)3224-0785 061-99806-4362

onecursos2@gmail.com

mailto:onecursos2@gmail.com